
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м. Кривий Ріг

г 1
Про внесення змін в рішення районної у  

місті ради від 24.12.2019 №383 «Про 
затвердження схеми організації
дорожнього руху з осучасненням назв 
зупинок громадського транспорту в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області»

З метою перейменування вулиць та інших топонімів на території м. Кривого Рогу, 
назви яких пов’язані з державою-агресором Російською Федерацією та Республікою 
Білорусь, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 28.10.2022 №1515 «Про 
перейменування об’єктів топоніміки м. Кривого Рогу», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада 
вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 24.12.2019 №383 «Про 
затвердження схеми організації дорожнього руху з осучасненням назв зупинок громадського 
транспорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області» такі 
зміни:

1.1. викласти схему організації дорожнього руху з осучасненням назв зупинок 
громадського транспорту у Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської 
області в новій редакції згідно із додатком.

2. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла Воробйова) 
внести зміни до інвентарних карток обліку основних засобів зупиночних павільйонів.

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Ольга Богдан) внести зміни до назв зупиночних павільйонів на спорудах, які перебувають 
на балансовому обліку виконкому районної у місті ради.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради Вадима Бальваса, контроль - на постійну комісію районної у 
місті ради з питань транспорту, зв’язку та комунального господарства (Наталія Шевченко).

Голова районної у  міст

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального від Олена Міщук

Сергій КУШНІР



Додаток
до рішення районної 
у  місті ради VIII скликання

Схема організації дорожнього руху з осучасненням назв зупинок громадського 
транспорту у  Тернівському районі міста Кривого Рогу Дніпропетровської області

№
п/п Найменування зупинки

1. «ЦВО- 2»

2. «РЗФ -2»

3. «Побутовий комбінат»

4. «БРВ»

5. «ТП №23»

6. «Пульпонасосна станція»

7. «ЦВО-1»

8. «Котельня №1»

9. «Управління ПІВНГЗК»

10. «ГБК «Збагачувальник»

11. «СТ «Освіта»

12. «Ботанічний сад»

13. «Палац культури «Північний»

14. «Даманський» / «вул. Доватора»

15. «7-ма міська лікарня»

16. «ГБК «Північ-4»

17. «Автостанція «Терни»

18. «Тернівський узвіз»

19. «Першотравневий кар'єр»

20. «Криворізьких рятувальників»

21. «ДФ-3»

22. «вул. Канадська»

23. «Веселі Терни»

24. «вул. Аліма Солониченка»

25. «вул. Якуба Коласа»

26. «вул. Кастуся Калиновського»

27. «вул. Центральна»

28. «Дачна»

29. «Будівельний ліцей» / «вул. Чарівна»

30. «8-ма міська лікарня»



2

Продовження додатка
У

31. «17-й квартал»
32. «Інтернат»
33. «Шахта «Козацька»
34. «вул. Сурикова» ( в 3-х напрямках)
35. «Героїв підпільників»
36. «Станція «Рокувата»
37. «вул. Тимірязєва»
38. «вул. С.Колачевського»
39. «вул. Мусоргського»
40. «Вогник»
41. «РЗФ №1»
42. «Управління «ПІВНГЗК»
43. «УЗТ »
44. «вул. Черкасова»
45. «9-й квартал»
46. «Тернівський виконком» ( в обох напрямках)

47. «вул. Вартаняна»/ «вул. Володимира Терещенка»

48. «вул. Короленка»

49. «Пляжна»
50. «Військова частина»
51. «пл. Пстлякова»
52. « Святокатеринівська»/ «Гімназія №105»
53. «вул. Латвійська»
54. «ТП №31»
55. «вул. Арсена»
56. «вул. Івана Сірка»
57. «вул. Сумська»
58. «вул. Спартака»
59. «вул. Юона»
60. «ж/м Краматорівка»
61. «сел. Глеюватка»
62. «Насосна станція»

63. «Глеюватський кар'єр»

64. «Кисневий цех»
65. «Управління ЦГЗК»
66. «вул.Зелена»
67. «ж/м Мирівське»



з


